
Till den som detta berör, 
 
Gemensam pressrelease från HaptX och Zkillz: 
 

HaptX och Zkillz samarbetar med Falcon Fridays 
 
Stockholm, 23 september 2008 – HaptX och Zkillz, underhållscentret i Stockholm, kommer med 
start fredagen den 3:e oktober att ha regelbundna Falcon Fridays där besökare på Zkillz kan 
prova på hur det känns att spela med den nya kritikerrosade spelkontrollen Novint Falcon. 
Eventen kommer att äga rum fredagar mellan klockan 15:00 och 18:00 i Zkillz lokaler på 
Saltmätargatan 19 i Stockholm. Att prova Falcon kommer att vara gratis och eventet kommer 
även att inkludera multiplayer-tävlingar med Falcon där deltagarna kan vinna priser. 
 
"Vi ser samarbetet med Zkillz som ett utmärkt arrangemang där vi kan ge spelintresserade 
möjlighet att prova på den nya spelkontrollen Novint Falcon, samtidigt som vi siktar på att 
etablera oss på vår hemmaplan. Om detta faller ut väl hoppas vi kunna sprida konceptet vidare till 
andra städer i Sverige och senare Europa. Att förmedla att man faktiskt i detalj kan känna vad 
som sker i spelet som man spelar är ganska svårt, men genom att vara på Zkillz tillhandahåller vi 
spelintresserade en möjlighet att i verkligheten få uppleva hur bra och spännande tekniken 
faktiskt är”, säger Mats Lordin, VD för HaptX. 
 
"Vi ser verkligen fram emot våra Falcon Fridays och vi är övertygade om att våra kunder kommer 
att uppskatta möjligheten att prova Falcon och tävla mot varandra med den mest intressanta och 
lovande kontrollen som kommit på länge”, säger Niklas Persson, platsansvarig på Zkillz. 
 
Under Zkillz Falcon Fridays kommer ett antal spelstationer vara utrustade med Falcons för dem 
som vill prova kontrollen såväl för dem som känner sig manade att tävla. Att besöka Zkillz och 
prova Falcon-kontrollen kommer att vara gratis under eventen. 
 
Novint Falcon har fått ett antal utmärkelser sedan dess introduktion, bl.a. IGN’s BEST OF E3: 
GEAR AWARD. Novint Falcon och det svenska spelet Penumbra: Black Plague fick även betyget 
90% och utmärkelsen “Bra köp” i svenska PC Gamer, juni 2008. 
 
Om HaptX® - www.haptx.com - HaptX är marknadens mest avancerade haptik-motor som 
genom Falcon (www.novint.com) ser till att spelare kan känna och interagera med datorspel. Med 
HaptX kan spelare känna effekter som explosioner, gravitation, rekyler från vapen, samt 
ytstruktur och vikt på objekt i datorspel. HaptX kan integreras med vilken kommersiell fysik- eller 
spelmotor som helst och presenterar en revolutionerande ny och mer spännande spelupplevelse. 
 
Om Zkillz- Vårt mål är att skapa Stockholms största aktivitetscenter för ungdomar. På över 
1000kmv har vi samlat de bästa och roligaste aktiviteterna som finns: gaming, racing och 
laserforce! 
 
För mer information om denna pressrelease vänligen besök www.haptx.com, www.zkillz.com 
eller maila info@haptx.com. 
 
För övriga frågor, vänligen kontakta oss på: 
 
Reachin Technologies/HaptX 
Helena Backman 
Office Assistant 
info@haptx.com 


